CÓDIGO DO CERTIFICADO: 39FAD-XCQR5-Y210F-P33PE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/39FAD-XCQR5-Y210F-P33PE

Certificamos para os devidos fins  que a  submissão do trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DA
ESTRATÉGIA  SAÚDE  DA  FAMÍLIA  (ESF)  E  O  PAPEL  DO  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE  NA
PROMOÇÃO DA SAÚDE PREVENTIVA: UMA REVISÃO ABRANGENTE do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria de ADECARLO FONZAR PEGINO JUNIOR, IVANIELY AGUIAR DE MOURA, MAIQUE PATRIK DE
SOUZA MOLINA, VITÓRIA AZEVEDO DA SILVA, STEFANE CHRISTIE FERREIRA DE LIMA E DOUGLAS
SMITH FERREIRA DOS SANTOS foi aprovada no II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line,
que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão